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WAGR “ VIl Memorial Celia Barquin Arozamena “

Copa Principado de Asturias Femenina
RCG La Barganiza / 5 - 7 de diciembre de 2024

Licencia
AM51 889655
VBO01 723249
4402 923441
LV06 907804
CP36 902091

7776 814457
CPO01 169132
1128 887999
CM41 913370
0117 897673
CM41 915757
VBO05 725563
CM41 900064
GCO02 814992
CB09 162230
0201 807069
0208 063747
1128 915182
0208 385719
1128 891979
VBO08 724853
0227 911631
0208 885113
0202 946126
CM15 979315
CMO04 940056
0201 887370
CM22 995567
0202 815636
0208 947260
0202 917071

0213 921309
0213 899199

Apellidos y Nombre
Terroba Toro,Noa

Iraola Paniagua,Lucia
Gonzalez Hernandez,Aroa
Valderrama Martinez,Lucia
Garrido Fernandez,Nerea
del Valle Pefia,Monica
Malcolm Poch,Ana
Gonzalez Ortega,lnes
Rincon de La Torre,Gabriela
Gorgees Baeta,Laura

Diaz Garcia,Rut

Jauregi Palomares,Ainhoa
Diaz Garcia,Sara

Ulloa Moreno,Ines

Valero Magas,Raisa
Fernandez Alonso,lnes
Martinez Garcia,Celia
Gonzalez Ortega,Lucia
Lueje Garcia,Norena
Moura Nufiez,Eva
Gorostiaga Alvarez,Paula
Izquierdo Navarro,Julia
Pedreira Luna,Sara
Gallart Noval,Gabriela
Huang Xu,Chloe

de Blas Palencia,Valvanuz
Garcia Parrado,Sonsoles
Almazan Bauzan,Claudia
Gallart Martinez,Valentina
Mesonada Carpintero,Paula

Gomez de La Fuente Garcia,Gabriela

Vega Corte,Daniela
Arboleya Garcia,Abril

19,2
20,8

Handicap
-4,2
-3,5
-3,4
2,4
-1,8
-0,7
-0,5
-0,5
-0,3
-0,2

0,1
0,9
13
1,3
15
1,7
18
2,0
2,0
2,4
3,6
4.1
5,8
6,1
6,1
7,6
7,9
8,2
9,1
11,2
11,4

Nivel
Junior
Junior
Cadete
Junior
Junior
Junior
Junior
Cadete
Cadete
Cadete
Infantil
Junior
Cadete
Cadete
Junior
Junior
Cadete
Infantil
Mayor
Cadete
Junior
Junior
Infantil
Infantil
Alevin
Alevin
Infantil
Infantil
Junior
Infantil
Infantil

Infantil
Infantil



